2018 年 3 月 26 日

会員 各位

和歌山県精神保健福祉士協会

選挙管理委員長 髙 垣 明 泰

告  示

 2018 年度定期総会（2018 年 6 月 2 日開催予定）の終結の時をもって、現在の役員（理

事及び監事）が任期満了となることから、2018 年度及び 2019 年度役員の選出を行う

ため、規約及び役員選出規程（規程第 3 号）に基づき、役員選挙に係る立候補に関し

て、下記のとおり告示する。

記

１．受付期間

 2018 年 4 月 2日（月）から 4月 16 日（月）まで［受付期間最終日の消印有効］

２．役員の定数

 理事 8 名以上 10 名以内 ・ 監事 2 名

３．被選挙権を有する者（立候補に際した要件）

 選挙の告示日から投票期間の最終日まで引き続き会員であること。

４．立候補の方法等

１）役員に立候補する会員は、「役員立候補届」に必要事項を明記したうえで、郵送に

て、下記選挙管理委員会に届出ること。

〒641-0021 和歌山県和歌山市和歌浦東 3丁目 2番 38 号

（特定医療法人旭会和歌浦病院内）

和歌山県精神保健福祉士協会 選挙管理委員会 宛

電話 090-1149-0861（担当 谷、髙垣、大迫）

５．投票選挙について

○選挙に関する告示、立候補者一覧等については、随時、協会ホームページにおいて、

掲載を予定している。

○立候補者が定数内の場合は、無投票当選とし、投票は行わない。

○立候補者が定数を超えた場合には、会員個別に投票用紙等を送付することとし、

郵便にて無記名投票を実施する。